
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ILGALAIKIS PROJEKTAS  

 

„ŠVIESOFORAS MERKIA 
AKĮ“ 

 
VILNIAUS LOPŠELIS – DARŽELIS „STRAZDELIS“ 

 

           PARENGĖ: ASTA UNIKAUSKIENĖ, RŪTA 

SKUKAUSKIENĖ, GIEDRĖ REMEIKAITĖ 

 

 

 

 

 



PROJEKTO PROBLEMOS SVARBA: 

DARŽELYJE BENDRAUDAMI SU VAIKAIS 

PASTEBĖJOME, KAD VAIKŲ SAUGAUS 

EISMO ĮGŪDŽIAI YRA NETVIRTI, 

NEVISADA ŽINO KAIP SAUGIAI ELGTIS 

GATVĖJE. 



PROJEKTO TIKSLAS: 

SIEKTI, KAD VAIKAI SUVOKTŲ 

SAUGAUS EISMO PAGRINDUS 

PER PRAKTINĘ VEIKLĄ. 



UŽDAVINIAI: 

 SUPRASTŲ, SUŽINOTŲ, PAŽINTŲ KAIP 

SAUGIAI ELGTIS GATVĖJE IR TRANSPORTO 

PRIEMONĖSE; 

 IŠ MAŽENS UGDYTŲSI TEISINGĄ POŽIŪRĮ Į 

PAGRINDINES SAUGAUS EISMO TAISYKLES; 

 JAUSTŲ ATSAKOMYBĘ UŽ SAVO POELGIUS, 

GEBĖTŲ SUSIKAUPTI, PAGALVOTI APIE 

SAVO IR KITŲ SAUGUMĄ. 

 

 



PROJEKTO DALYVIAI: 

 PEDAGOGAI; 

 VAIKAI; 

 TĖVELIAI; 

 SOCIALINIAI PARTNERIAI. 

 

METODAI: 

 ŽAIDIMAI; 

 MENINĖ VEIKLA; 

 POKALBIAI; 

 ŠVENTĖS; 

 IŠVYKOS. 



STOVI KRYŽKELĖJ TRIAKIS, 

MIRKSI JO SPALVOTOS AKYS. 

ŽYBT RAUDONA PRIEŠ TAVE – STOK 

NEPEREISI GATVE. 

MIRKTELI GELSVA AKIS PRIE TAKO:  

 – PALŪKĖKI TYLIAI SAKO.  

KAI  UŽSIDEGA ŽALIA – GATVĘ PEREITI 

VALIA.  



IŠVYKA Į SAUGAUS EISMO MOKYKLĖLĘ  



SUSITIKIMAI SU LENKTYNININKU 

VAIDOTU ŽALA 



SVEČIUOSE VALSTYBINĖS KELIŲ 

TARNYBOS PAREIGŪNĖ 



KO IŠMOKOM ŽAISDAMI, NEPAMIRŠIM 

AUGDAMI!  





PIEŠIAM, SPALVINAM KARTU, 

PAŽIŪRĖKIT KAIP GRAŽU! 



REZULTATAI: 

 MAŽIEJI EISMO DALYVIAI ĮSISAVINO 

PAGRINDINIŲ TAISYKLIŲ SUVOKIMĄ, JŲ 

ESMĘ KASDIENIAME GYVENIME; 

 VAIKAI SUVOKĖ KAIP SVARBU TINKAMAI 

ELGTIS GATVĖJE, SAUGOTI SAVE IR KITUS; 

 PATYRĖ DAUG DŽIAUGSMO, KŪRYBINIO 

POLĖKIO, NAUJŲ POTYRIŲ; 

SUSTIPRĖJO ŠEIMOS, DARŽELIO, 

BENDRUOMENĖS RYŠYS. 

 

 

 



SAUGAUS KELIO! 


